Fecha:
Hora :

MEF/DGPP

PROCESO DEL PRESUPUESTO PARTICIPATIVO 2026

15/04/2025
3.31.43 PM

EQUIPO TECNICO

RPTO13

PAGINA 1

DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA

PROVINCIA : 01. AREQUIPA
PLIEGO : 02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE
TiPO OE NOMBRE OF LA CARGO PROFESION

CODIGO DNI I

NACIMIENTO

NOMBRE FECHA
ORGANIZACION

i GENERO l

ORGANIZACION

CORREOQ ELECTRONICO I

72 29598144 ROBERTO MARIO AGUILAR PARQUI

73

74

75

76

I

78

79

80

81

82

13898767

29627950

42706204

44993206

42228719

71532797

43898767

29315587

45704608

30962962

LOCAL
MILAGROS CANAHUIRE HINOJOSA Femenino FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL
CARLOS DANGELO AMPUERO Masculina FUNCIONARIO DEL
RIEGA GOBIERNO REGIONAL
RENE ADOLFO FEIJOO CHAMBI Masculino  FUNCIONARIO DEL

GOBIERNO REGIONAL
Masculino FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

RENZO ARMANDO PAREDES LUQUE

CATHERINE ROSSE MARY GUILLEN Femenino FUNCIONARIO DEL
ALCAZAR GOBIERNO REGIONAL
JACKELINE FIORELLA RODRIGUEZ Femenino FUNCIONARIO DEL
SANCHEZ GOBIERNO REGIONAL
MILAGROS CANAHUIRE HINOJOSA Femenino FUNCIONARIO DEL

GOBIERNO REGIONAL

ANIBAL AGUSTIN SALAS FLORES Masculino FUNCIONARIO DEL

GOBIERNO REGIONAL

ZULTNER AMERICO ALVAREZ
JAQUIHUA

Masculino  FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

VIELKA QUINTANA LLERENA Femenino FUNCIONARIO DEL
GOBIERNO REGIONAL

Masculino FUNCIONARIO DE GOBIERNO MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE

ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE
MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE

MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE
ALTO SELVA ALEGRE

GERENTE MUNICIPAL

GERENTE DE
PLANEAMIENTO Y
PRESUPUESTO
GERENTE DE
DESARROLLO URBANO
GERENTE DE
ADMINISTRACION

GERENTE DE ESTUDIOS Y

PROYECTOS
SUBGERENTE DE OBRAS
PUBLICAS

SUBGERENTE DE
ABASTECIMIENTOS
SUBGERENTE DE
PROGRAMACION E
INVERSIONES

GERENTE DE SERVICIO A

LA CIUDAD Y GESTION
AMBIENTAL

GERENTE DE
DESARROLLO
ECONOMICO LOCAL
GERENTE DE
DESARROLLO Y
PROMOCION SOCIAL

ECONOMISTA

ADMINISTRADOR

ARQUITECTO
ADMINISTRADOR
ECONOMISTA
INGENIERO
ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR

OTROS - ESPECIALISTA

ADMINISTRADOR

ADMINISTRADOR



