

DEPARTAMENTO : 04. AREQUIPA

PROVINCIA : 01. AREQUIPA

PLIEGO : 02. MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE

CODIGO	DNI	NOMBRE	FECHA NACIMIENTO	GENERO	TIPO DE ORGANIZACION	NOMBRE DE LA ORGANIZACION	CARGO	PROFESION	CORREO ELECTRONICO
72	29598144	ROBERTO MARIO AGUILAR PARQUI		Masculino	FUNCIONARIO DE GOBIERNO LOCAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE MUNICIPAL	ECONOMISTA	
73	13898767	MILAGROS CANAHUIRE HINOJOSA		Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE PLANEAMIENTO Y PRESUPUESTO	ADMINISTRADOR	
74	29627950	CARLOS DANGELO AMPUERO RIEGA		Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE DESARROLLO URBANO	ARQUITECTO	
75	42706204	RENE ADOLFO FEIJOO CHAMBI		Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE ADMINISTRACION	ADMINISTRADOR	
76	44993206	RENZO ARMANDO PAREDES LUQUE		Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE ESTUDIOS Y PROYECTOS	ECONOMISTA	
77	42228719	CATHERINE ROSSE MARY GUILLEN ALCAZAR		Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	SUBGERENTE DE OBRAS PUBLICAS	INGENIERO	
78	71532797	JACKELINE FIORELLA RODRIGUEZ SÁNCHEZ		Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	SUBGERENTE DE ABASTECIMIENTOS	ADMINISTRADOR	
79	43898767	MILAGROS CANAHUIRE HINOJOSA		Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	SUBGERENTE DE PROGRAMACION E INVERSIONES	ADMINISTRADOR	
80	29315587	ANIBAL AGUSTIN SALAS FLORES		Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE SERVICIO A LA CIUDAD Y GESTION AMBIENTAL	OTROS - ESPECIALISTA	
81	45704608	ZULTNER AMERICO ALVAREZ JAQUIHUA		Masculino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE DESARROLLO ECONOMICO LOCAL	ADMINISTRADOR	
82	30962962	VIELKA QUINTANA LLERENA		Femenino	FUNCIONARIO DEL GOBIERNO REGIONAL	MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE ALTO SELVA ALEGRE	GERENTE DE DESARROLLO Y PROMOCION SOCIAL	ADMINISTRADOR	